Sedorf. 1522. Bazin. 

Anno Dni 1522. Jahr, am Mitwoch vor Helena ist Gestorben der 
Edel Krist (?) Peter (következik egy olvashatlan szó) von Sedorf, und 
hier begraben, dem Gott Genedig seyen well. 

Szeredy Gáspár mauzóleuma. 1550. Pozsony-Szenlgyörgy. 

Fejtől. 
Absorpta est mors in victoriam Georgius 

de Sered F + F (fieri fecit.) 

A mauzóleum jobb oldalán. 
Me Seredina túlit Tellus, Fernandus habendas 

Rex donavit opes, dum fera Bella dómat. 

*) Hog)' itt valóban valamely szentgyörgyi és bazini Comes van 
eltemetve, bizonyítja a mauzóleumra faragott comesi cimer. 

37* 
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A mauzol. bal oldalán. 

Rara Fides rebus dubiis operosaque Virtus 
Acceptum Regi me fecit esse meo. 

Lábtól. 

Monumentum Spectabilis et Magci Casparis de Sered, Comitis de 
Sancto Georgio et Bozyn ac Capitanei Partium Superiorum Regni Hun-
gáriáé Etc. Qui obiit prima Die Marty Anno Dni 1550. 

Joannes Alagy Nepos procuravit. 

Vjlaky Ferencz, egri püspök. 1555. Pozsony. (Sz. Márton egyháza.) 
Márvány táblán dombormüben látszik a püspök díszben öltözött 

alakja. Feje felett balra e felirás. 
Mille quingentas et quinque sequentia Menses 

Luster ab ire decem cum super astra feror. (?) 

Jobbról pedig. 

Post actae vitae bis septem lustra quiesco 
Februus exoriens ultima fata túlit. 

Középen. 

Hic posuit cineres Dominus Franciscus ab Újlak, 
Effigiem cujus nobile marmor babét. 

Stemmatis hic radios altus virtutibus auxit 
Ingenii clarus dexteritate sui. 

Vir gravis et constans observantissimus aequi, 
Praeditus et rerum cognitione fuit. 

Magnus erat quondam Ludovici Eegis in aula, 
Major Ferdinandi tempore Eegis erat. 

Namque per Hungáriám fuit hic a Eege secundus 
Paverat atque tuas Agria Praesul oves. 

Haee posuit monumenta Nepos Yolfgangus ab Ujlak 
Ne caderet Virtus, digna perenne cani. 

Mérey Mihály 1571. Csütörtök. 
Vir pietate ingens et servantissimus aequi, 

Pannoniéi lumen juris, honosque fori. 
Hic situs est Michael Merinae gloria stirpis, 

Nostra cui nullum saecla videre parem. 
Quem licet extremae confectum aetate senectae 

Abstulit iugratis livida mors manibus. 
Hunc tarnen ut nimium properaio funere raptum 

Deplorai tristi Patria cum gemitu. 
Ac tibi sancte senex sit humus levis, et tua virtus 

Te jungat magnis inclyta Caelitibns. 

587 V E G Y E S K Ö Z L É S E K . 

A siremlék alsó részén : 
Magnifico Domino Michaeli de Mère, ex provincia Simegiensi 

oriundo, qui Ferdinando et Maximiliano Romanorum Imperatoribus et 
Hungáriáé Regibus, dum vixit, fidelem constantemque operam navavit, et 
ab Iis Propalatinatus honore donatus fuit, et in Jure-dicendo Patriam orna-
vit ; Viro integerrimo, et Seni probitatis eximiae, Emerieus, Michael, 
Anna, Sophia et Catharina liberi superstites hoc monumentum conjugi 
et parenti piissimo potuerunt. Vixit annis 72. Fato functus est 26. a Feb-
ruarii A0 X11 MDLXXII. Non longo post tempore simili fato eum secuti 
sunt Julianna eonjux et Stephanus filius, qui vixerat annis triginta 
duobus. Itaque simul hic sunt humati.